[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.07.2022  № 265-р
Об установлении ограничения

на реализацию живой сельскохозяйственной

птицы

Руководствуясь письмом Главного управления ветеринарии Смоленской области от 21.07.2022 №02-10/12316, постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 18.01.2016 года №8 «Об организации деятельности универсальных ярмарок на территории муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области», в целях принятия мер по недопущению возникновения и распространения гриппа птиц на территории муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
1. Установить ограничения на реализацию живой сельскохозяйственной птицы на универсальной ярмарке, организованной на ярмарочной площадке, расположенной по адресу: Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д.14 с 25.07.2022 года до момента снятия ограничений на ее реализацию.
2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационных стендах пгт Красный и размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской области А.С. Морозову.

Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                       С.В. Архипенков